
VAICO Verschlussstopfen, Kühlmittelflansch

u.A. passend für BMW X5 (E70)

Gewicht [kg] 0,015

X-Ref: 11 53 1 439 134 V20-2821 

Ausführliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vaico.de

D
E

 -
 V

A
IC

O
 V

A
IC

O
 V

er
sc

hl
us

ss
to

pf
en

, K
üh

lm
itt

el
fla

ns
ch

 (
09

.0
5.

20
24

 0
1:

39
 U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/V20-2821
https://www.vierol-shop.de/shop/product/V20-2821?show360Dialog=true
https://www.vierol-shop.de

